
REGIONE TOSCANA

UFFICI REGIONALI GIUNTA REGIONALE

ESTRATTO DAL VERBALE DELLA SEDUTA DEL  30-08-2016  (punto N  5 )

Delibera  N 822 del   30-08-2016

 Proponente
VITTORIO BUGLI
DIREZIONE ORGANIZZAZIONE E SISTEMI INFORMATIVI

 Pubblicita’/Pubblicazione  Atto soggetto a pubblicazione integrale (PBURT/BD)
 Dirigente Responsabile  Ivana MALVASO
 Estensore  MASSIMO RAMANUCCI
 Oggetto
Rettifica dell'Allegato A alla deliberazione di G.R. n. 738 del 25/07/2016 (Approvazione 
dell'aggiornamento della programmazione dell' attività contrattuale di forniture e di servizi per 
l'anno 2016 delle strutture della Giunta Regionale, e del piano 2016 delle iniziative di acquisto 
aggregato di forniture e servizi del soggetto aggregatore regionale)

 Presenti
 ENRICO ROSSI VITTORIO BUGLI STEFANO CIUOFFO
 FEDERICA FRATONI CRISTINA GRIECO

 Assenti
 VINCENZO 
CECCARELLI

MARCO REMASCHI STEFANIA SACCARDI

 MONICA BARNI

ALLEGATI N°1

 ALLEGATI

Denominazion Pubblicazione Tipo di trasmissione Riferimento

A Si Cartaceo+Digitale Elenco contratti 2016





LA GIUNTA REGIONALE

Vista  la  deliberazione  della  Giunta  regionale  n.  738  del  25  luglio  2016  avente  ad  oggetto 
“Approvazione dell'aggiornamento della programmazione dell' attività contrattuale di forniture e di 
servizi per l'anno 2016 delle strutture della Giunta Regionale, e del piano 2016 delle iniziative di 
acquisto aggregato di forniture e servizi del soggetto aggregatore regionale.” 

Dato atto che l’Allegato A alla citata delibera n. 738 del 25 luglio 2016 risulta incompleto nelle 
seguenti parti:

- mancanza  dell’intestazione  “Aggiornamento  Programmazione  attività  contrattuale  anno 
2016” – SEZIONE I;

- mancanza dell’aggiornamento NUOVI CONTRATTI - Contratti sotto soglia comunitaria – 
Forniture;

- mancanza dell’aggiornamento NUOVI CONTRATTI - Contratti sopra soglia comunitaria – 
Servizi;

- mancanza dell’intestazione “Piano 2016 delle iniziative di acquisto aggregato di forniture e 
servizi del Soggetto Aggregatore regionale” – SEZIONE II;

- mancanza  della  Fase  Aggiornamento  –  Programmazione  attività  contrattuale  2016  – 
Soggetto Aggregatore.

Ritenuto pertanto di dover modificare, per mero errore materiale, l’Allegato A integrando le parti 
mancanti.

A voti unanimi

DELIBERA

1) di  procedere  alla  correzione  dell’errore  materiale  menzionato  in  narrativa  sostituendo 
l’Allegato A della delibera n. 738/2016 con l’Allegato A) della presente delibera, che ne 
costituisce parte integrante e sostanziale. 

                                                                          
2) di incaricare la struttura organizzativa competente in materia di contratti, di pubblicare sulla 

intranet regionale, un elenco dei contratti programmati in sede di aggiornamento 2016; 

3) di  incaricare  l’Ufficio  di  Segreteria  della  Giunta  Regionale  di  trasmettere  la  presente 
Deliberazione al Consiglio Regionale, ai sensi dell’art. 51, comma 3, della L.R. 13/07/2007 
n. 38;

4) di autorizzare, ai sensi dell’art. 51, comma 3, della L.R. 13/07/2007 n. 38, la pubblicazione 
sul profilo del committente.



Il presente atto è pubblicato integralmente sul BURT ai sensi degli articoli 4, 5 e 5-bis della L.R. 
23/2007 e sulla banca dati degli atti amministrativi della Giunta regionale ai sensi dell’art. 18 
della L.R. 23/2007.

SEGRETERIA DELLA GIUNTA
  IL DIRETTORE GENERALE

                                                                                               ANTONIO DAVIDE BARRETTA

            Il Dirigente Responsabile
   IVANA MALVASO

        
         Il Direttore

         CARLA DONATI


